2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    18.09.2017 № 321-ра
                 п. Усть-Омчуг

	Об организации и проведении на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской
области мероприятий по пропаганде энергосбережения и повышения энергетической эффективности и популяризации энергосберегающего образа жизни в 2018 году.

В целях поддержания направлений государственной политики в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности - пропаганды энергосбережения и повышения энергетической эффективности и популяризации энергосберегающего образа жизни:

1. Утвердить план мероприятий по  пропаганде энергосбережения и повышения энергетической эффективности и популяризации энергосберегающего образа жизни в 2018 году.
2. Руководителю управления образования и молодёжной политики администрации Тенькинского городского округа и руководителю отдела культуры администрации Тенькинского городского округа предусмотреть в бюджете на 2018 год финансовые затраты на данные мероприятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И. о. главы Тенькинского городского округа                                Л. В. Яковлева

	Приложение

к распоряжению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 18.09.2017 № 321-ра

План мероприятий по  пропаганде энергосбережения и повышения энергетической эффективности и популяризации энергосберегающего образа жизни в 2018 году
	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Ответственные исполнители

	1
	Размещения информации в СМИ, на сайте администрации Тенькинского городского округа  о позитивных опытах внедрения энергосберегающих технологий
	2018 г.
	Администрация Тенькинского городского округа

	2
	Проведение уроков, викторин, дискуссий и иных внеклассных  мероприятий по тематике энергосбережения (школы, детские сады, детская библиотека)
	Сентябрь,

Октябрь

2018 г.
	Управление образования и молодёжной политики администрации Тенькинского городского округа, Отдел культуры администрации Тенькинского городского округа

	3
	Конкурс детских рисунков на тему энергосбережения в общеобразовательных учреждениях
	Сентябрь 2018г.
	Управление образования и молодёжной политики администрации Тенькинского городского округа

	4
	Освещение в СМИ и на сайте администрации Тенькинского городского округа о проведенных мероприятиях по  пропаганде энергосбережения и повышения энергетической эффективности и популяризации энергосберегающего образа жизни в 2018 году
	Сентябрь, Октябрь

2018г.
	Администрация Тенькинского городского округа

_________________________